



Nyheter från InfraSweden december 2023

Tack för i år - en återblick på 2023

Vi på InfraSweden är stolta över att vara en del av resan mot en mer hållbar framtid. Under året har vi kunnat bevittna banbrytande projekt och initiativ som har format och förändrat landskapet för mobilitet och transportinfrastrukturen. Exempel på detta är teknologiska framsteg tillsammans med digitaliserad infrastruktur som effektiviserar och radikalt förändrar drift och underhåll av vägar, gator och järnväg.

Under året har vi också sett betydelsen av samarbete. Genom att experter, branschledare och intressenter har organiserat sig i olika frågor som rör affärsmodeller, upphandling och beställarnätverk har InfraSweden fortsatt att vara en plattform för kunskapsutbyte och diskussion om bästa praxis och framtida riktningar för utveckling av transportinfrastruktur.

Vi ser fram emot att fortsätta vara en drivande kraft för innovation, hållbarhet och tillväxt inom transportinfrastruktur i Sverige.

Inför 2024 har vi några frågor till er:

- **Vad är det viktigaste er organisation bidragit med i år för att uppnå en klimatneutral samhällsbyggnadssektor?**
- **Vad tar ni med er för viktiga frågor att jobba med när ni kommer tillbaka? Vad ligger högst upp på skrivbordet?**

Varmt tack och gott nytt år,
önskar InfraSweden-teamet



Planeringsbidrag för ansökningar till Horisont Europa

InfraSweden stöder svenska aktörers internationella aktiviteter, bland annat genom att erbjuda bidrag för framtagning av projektansökningar till Horisont Europa.

Här är exempel på utlysningar inom Horisont Europa, som berör utvecklingen inom transportinfrastrukturområdet.

[Europe's Rail Call for Proposals 2023](#). Öppen fram till 7 februari 2024.

[Improved transport infrastructure performance – Innovative digital tools and solutions to monitor and improve the management and operation of transport infrastructure](#). Öppen 7 maj – 5 september 2024.

[Policies and governance shaping the future transport and mobility systems](#). Öppen 7 maj – 5 september 2024.

InfraSwedens internationaliseringsutlysning erbjuder fler möjligheter och är ett led i programmets arbete för att stödja internationellt samarbete och utväxling av innovationer, kunskap och erfarenheter inom området hållbar transportinfrastruktur.

Läs mer om att söka planeringsbidrag



Erbjudande, sök finansiering för projekt

Hur kan transportinfrastrukturen bli mer cirkulär? Har du en bra projekttid du vill realisera? I vår utlysning kan du söka finansiering för innovationsprojekt som bidrar till en mer cirkulär transportinfrastruktur.

Projekten kan handla om allt från planering, projektering, produktion, drift och underhåll till avveckling. Utlysningen pågår t.o.m. den 2 februari.

Läs mer om utlysningen



Save the date: InfraSwedens öppet hus-seminarium 2024

Hur kan vi tillsammans stödja utveckling av affärs- och organisationsformer som främjar implementering av resultaten?
Vilka lösningar kan vi få på plats snabbt?

Välkommen till InfraSwedens årliga öppethus-seminarium 21 mars med fokus på resultat från programmets första åtta år.

Säkra din plats - anmäl dig nu

InfraSweden

Bli medlem i InfraSweden

Alla organisationer som vill bidra till InfraSwedens arbete för en smart, hållbar och konkurrenskraftig transportinfrastruktur kan bli medlemmar i programmet. Vi vill att din organisation också ska bli medlem i vårt program eftersom vi vill ligga i framkant i innovationslandskapet kring transportinfrastruktur – och då behöver vi ert perspektiv.

Medlemskapet är avgiftsfritt och medlemmarna påverkar programmet dels genom medlemsstämman, dels genom att delta i olika programstrategiska aktiviteter.

Innovation behöver ske i samverkan, och InfraSweden arbetar för att samla aktörer både inifrån infrastrukturbranschen och från andra branscher för att hitta nya lösningar tillsammans.

Läs mer och ansök om medlemskap



Med stöd från

VINNOVA
Sveriges innovationsmyndighet

 **Energimyndigheten**

FORMAS

Strategiska
innovations-
program

[Avsluta prenumeration](#)

[Uppdatera dina kontaktuppgifter](#)